Table with 2 columns: Instrument (Barometr, Termometr, Stan nieba) and Readings (755.1, +2.1, poch; 756.5, +4.8, poch).

Największe ciepło + 4.8 R. Najmniejsze ciepło + 1.4 R. Z rana d. 10 (22) maja + 3.0 R. ciepła.

Wysokość wody na Wiśle stóp 2 cali 9.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ

dnia 10 (22 Maja) 1866 r.

Table with columns: MONETY, PAPIERY, and sub-columns: Żądane, Płacono, Rs., Kop., Ra., Kop.

Table of exchange rates for various locations including Berlin, Wroclaw, Gdansk, Hamburg, Londyn, Paryz, Wiedeń, Petersburg, Moskwa.

WEXLE.

Table with columns: Location, Amount, and Rate.